

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΤΗΣ ΠΡΑΝΩΝ									
1	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ 3.06.01	ΥΔΡ 6058	1	m3	2.700,00	0,72	1.944,00	
2	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.06.02	ΥΔΡ 6058	2	m3	3.800,00	9,43	35.834,00	
3	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	3	m3	2.700,00	0,41	1.107,00	
4	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	4	m3	135,00	29,15	3.935,25	
5	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρηνών Με λίθους λατομείου πάχους 100 - 200 kg	ΝΑΥΔΡ 8.04.03	ΥΔΡ 6158	5	m3	2.140,00	43,05	92.127,00	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	6	kg	11.140,00	3,10	34.534,00	
7	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	7	m2	5.670,00	2,50	14.175,00	
8	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	8	m3	1.020,00	44,85	45.747,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΤΗΣ ΠΡΑΝΩΝ								229.403,25	229.403,25
2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΥΔΡ 9.10.05	ΥΔΡ 6329	9	m3	32,00	88,00	2.816,00	
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΥΔΡ 9.10.06	ΥΔΡ 6329	10	m3	230,00	93,00	21.390,00	
3	Λιθόδεμα από σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΥΔΡ 9.14	ΥΔΡ 6321	11	m3	1.160,00	57,00	66.120,00	
4	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού σπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΝΑΥΔΡ 9.26	ΥΔΡ 6311	12	kg	4.530,00	0,98	4.439,40	
Σύνολο : 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								94.765,40	94.765,40
3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ									
1	Σιδηροσωλήνες κικλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ε04.1	ΝΟΔΟ 2653	13	m	70,00	12,05	843,50	
Σε μεταφορά								843,50	324.168,65

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								843,50	324.168,65
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.08	ΥΔΡ 6551.7	14	m	300,00	175,00	52.500,00	
Σύνολο : 3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ								53.343,50	53.343,50
Άθροισμα									377.512,15
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	67.952,19
Άθροισμα									445.464,34
Απρόβλεπτα								15,00%	66.819,65
Άθροισμα									512.283,99
ΑΕΚΚ									17.362,44
Άθροισμα									529.646,43
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών ΑΕΚΚ									3.125,24
Άθροισμα									532.771,67
Πρόβλεψη αναθεώρησης									3.518,65
Άθροισμα									536.290,32
ΦΠΑ								24,00%	128.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									665.000,00

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ .../02/2022
Ο μελετητής

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ .../02/2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η Αν. Προϊσταμένη Κτιριακών,
Συγκοινωνιακών και Υδραυλικών Έργων

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ .../02/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ/σης
Τεχν. Υπηρεσιών

ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΑΚΗΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ